Dubrovačko-neretvanska županija pokreće postupak jednostavne nabave za usluge: 
Usluge izrade informacijskog modela građevine (digitalnog blizanca) u BIM okruženju - 
Palača Ranjina (nabava male vrijednosti (jednostavna nabava) – procijenjena vrijednost 
nabave 16.000,00 € (slovima: šesnaesttisuća eura), Evidencijski broj nabave: NBV-65/2026) 
sa svim zainteresiranim ponuditeljima. 

Molimo Vas da nam na e-mail: nabava@dubrovnik-neretva.hr najkasnije do 23. 
veljače 2026. do 9ºº sati sa naznakom ″Jednostavna nabava /Digitalni Blizanac– ne 
otvaraj″ dostavite potpisanu i ovjerenu Vašu ponudu za predmetnu nabavu na Obrascu –